

**NCAB Group Multiprint  
A/S**  
Blokken 23  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 15094893

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jan Kronholm Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NCAB Group Multiprint A/S  
Blokken 23  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 15094893  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Anders Erik Forsén, formand  
Jan Kronholm Thomsen  
Rikard Matts Erik Wallin

## Direktion

Jan Kronholm Thomsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af printkort og membrane switches.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev 3.911 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et bedre resultat for 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.906.741</b>	<b>6.182</b>
Personaleomkostninger	1	(2.884.421)	(3.210)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.314)</u>	<u>(58)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.018.006</b>	<b>2.914</b>
Andre finansielle indtægter		11.988	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.099)</u>	<u>(40)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.020.895</b>	<b>2.874</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.110.201)</u>	<u>(640)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.910.694</u></b>	<b><u>2.234</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000
Overført resultat		<u>3.910.694</u>	<u>234</u>
		<b><u>3.910.694</u></b>	<b><u>2.234</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	25
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>25</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.363	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>185.363</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		59.732	60
Udskudt skat		0	3
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>59.732</b>	<b>63</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>245.095</b>	<b>88</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.226.848	7.151
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.226.848</b>	<b>7.151</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.996.572	5.955
Andre tilgodehavender		5.246	286
Periodeafgrænsningsposter		71.279	127
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.073.097</b>	<b>6.368</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.205.769</b>	<b>2.254</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.505.714</b>	<b>15.773</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.750.809</b>	<b>15.861</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		11.181.000	7.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.681.000</b>	<b>9.770</b>
Udskudt skat		7.002	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.002</b>	<b>0</b>
Bankgæld		528.975	663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.899.480	3.245
Skyldig selskabsskat		117.497	26
Anden gæld		2.516.855	2.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.062.807</b>	<b>6.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.062.807</b>	<b>6.091</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.750.809</b>	<b>15.861</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	7.270.306	2.000.000	9.770.306
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	3.910.694	0	3.910.694
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>11.181.000</b>	<b>0</b>	<b>11.681.000</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.808.793	3.142
Andre omkostninger til social sikring	75.628	68
	<b>2.884.421</b>	<b>3.210</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.099.890	648
Ændring af udskudt skat	10.311	(8)
	<b>1.110.201</b>	<b>640</b>
	<b>Erhver-</b>	<b>Goodwill</b>
	<b>vede</b>	<b>kr.</b>
	<b>immateriell</b>	
	<b>e anlægs-</b>	
	<b>aktiver</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	77.391	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>77.391</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(51.594)	(300.000)
Årets afskrivninger	(25.797)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(77.391)</b>	<b>(300.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
	<u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	309.460
Tilgange	<u>213.880</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>523.340</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(309.460)
Årets afskrivninger	<u>(28.517)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(337.977)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>185.363</u></b>

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	59.732	3.309
Tilgange	0	(10.311)
Afgange	<u>0</u>	<u>7.002</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>59.732</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>59.732</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	0	6
Materielle anlægsaktiver	7.002	(9)
	<b>7.002</b>	<b>(3)</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	(3.309)	
Indregnet i resultatopgørelsen	10.311	
<b>Ultimo</b>	<b>7.002</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>176.965</b>	<b>251</b>
